様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

鶴岡市長　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
住所

	名称及び代表者名

近代化資金認定申請書

　標記制度を利用したいので、融資認定者として認定されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　主たる事業内容
２　資金使途
３　申込金額　　　　　　　　　　　　千円
４　取扱金融機関
５　借入希望時期　　　　　　年　　月　　日
６　借入希望期間　　　　　　年（うち据置　　　年）
７　山形県信用保証協会の利用予定　　　　有　　　　無
※添付書類
　(１)　事業概要書
　(２)　見積書又は図面等
　(３)　前年度の決算書
　(４)　納税証明書
　(５)　その他市長が必要と認める書類